Kontaktlaerarar Vg2 avdeling Volsdalsberga og Latin skolearet 2022-2023

Klasse Kontaktlzerar E-post Mobil
2AK Pal Ola Saetre pal.ola.setre@mrfylke.no 47333771
2FF Sverre Haugen sverre.haugen@mrfylke.no 90018394
2ID1 @yvind Pickard oyvind.pickard@mrfylke.no 90626478
Marina Bazzeo marina.bazzeo@mrfylke.no 48674866
21D2 Vegard Opsahl vegard.opsahl@mrfylke.no 98837744
21T Alina Dogaru alina.dogaru@mrfylke.no 90075179
2SA Vidar Grgnmyr vidar.gronmyr@mrfylke.no 97598939

2SR Marius Skare marius.skare@mrfylke.no 92844690


mailto:pal.ola.setre@mrfylke.no
mailto:marina.bazzeo@mrfylke.no
mailto:vegard.opsahl@mrfylke.no
mailto:marius.skare@mrfylke.no

